- me naturaliter.
- Perimo mis mi pemptū p̄mere. i. occidere. et cōponif a p̄ et emo emis: et cor. ri.
- Perinde cōponif ex p̄ et inde. i. taliter: et est aduer. silitu/ omis vel qualitatis: et acuis in anpenul. et apocopa: et dicit perin p̄ pinde.
- Perio ris periuu p̄ire pitū. i. docere: instruere: approbare et quo dixerūt qdā eē cōposita apio et cōpio et filia: q̄ supra dixim⁹ esse cōposita a pario. sed h̄ verbū iā aboluit. sed quedam ab eo deriuata adhuc retinemus. s. perit⁹ et periculū: et quedā alia: et cor. pe.
- Periodica: a peri circū et oda via cōponif hec periodica ce. Periodice febres sūt quas quotidianas: tertianas quartanas vocāt sic dicte: qz certo t̄pis circulo moue ant: et nō cōtinue affluāt: et cor. di.
- Period⁹: oda qd est via vel finis cōponif cū peri: qd est circū: et d̄r hic p̄od⁹ di: penul. cor. quasi circuirus vel ambit⁹: vel q̄si circa finē. vel periodus. i. clausura. Itē fin̄ p̄ap. period⁹ vltia distinctio q̄ totā sniaz claudit: cui⁹ pres sunt colū coma: de qb⁹ dixi in fine q̄rte ptis.
- Peripateticus: peri qd est circū cōponif cū patos qd est calcās: et d̄r peripatetic⁹ ca cū: q̄si circūcalcās vel ambulans. vel peripatetici dicti sūt qdā p̄bi ab ambulatione q̄si circūcalcātes vel ambulātes: qz Aristoteles auroz eoz deābulans disputare solit⁹ erat: vel qz pambulabāt de schola ad scholā disputātes et iqrētes qd meli⁹ sūt snie possent acq̄rere vel adiūgere: et cor. ti.
- Peripetasma. peri cōponif cū petasma: qd est velum vel tētoziū vel cortina: et d̄r hoc peripetasma matis. i. velū in tētoziū vel cortina: vel poti⁹ quelibet adiectio ei⁹ in circuitu facta. vñ pp̄ie peripetasma d̄r supior ps in cortinis q̄ depicta ē. Improprie tñ d̄r pipetasma q̄sqz limb⁹: et vt ostēd̄ in tertia pte in d̄o tertie. declinatio nis p̄. P̄rif. Antiq̄ dicebāt h̄ peripetasmātū ti.
- Peripetio: incisio scripturarū: vel capitulū vel sententia fm̄ p̄ap. et acuis in fine.
- Peripleumonia nie: vitū pulmonis cū dolore: et cōponitur a peri qd est circū et pleumonia.
- Perip̄sima: a peri circū et sim⁹ ma mū qd est curuus: vel sem⁹ qd est imp̄fect⁹: vel seco cas componif h̄ perip̄sima matis. i. purgamentū qd eicif de tritico q̄i vētilaf vel purgamentū pomozū et rasura et limatura cuiuslibet rei: q̄ circūcirca res semaf. i. oimnuatur fm̄ Aug. Perip̄sima etiā d̄r qlibet domoz q̄sqz. vñ v̄sus: Nō purgas de re: dic esse perip̄sima vere: Ut suber pomi: q̄sqz. i. purgamentū vel sordes. Aplus in p̄ma ad Loz. c. iij. Omnium perip̄sima fact⁹ sum.
- Perisologia quoddā vitū est: de quo dixi in q̄rta pte in tractatu de vitijs annexis barbarismo et soleocismo.
- Perito⁹ tas: frequenter perire penul. cor. a perio ris peritū peritu: u in o: sit perito.
- Peritomū mi. i. circūcisio: et componif a peri circū: et tomos qd est incisio.
- Perit⁹: a perio ris periuu peritū deriuaf perit⁹ ta tū. i. doctus: instruct⁹: sapiens. et compaf: vt perit⁹ tior simus vñ perite tī⁹ sime aduer. et bec peritia tie. et cōponif: vt imperitus ta tū: et pdu: penul. et pōt esse peritum sup̄. de p̄cedo is: et tūc cor. penul. Itē peritum pōt esse sup̄ nū de perio ris. inde perit⁹: et tunc pdu. penul. Dozati⁹ in epi. Vinere si recte nescis visce de peritis. et quidā dicit: Ne tendas peritū: post christū tēde peritum. Nō vadit peritū: q̄ vult audire peritū.
- Periur⁹ ra nū penul. pdu. a piuro ras d̄r piurus: q̄a per oēs vel pdēs ius. vñ h̄ piuriū rij fm̄ Du. p̄ap. v̄o di